
上の台線【ルート図】

運
行
日

月曜日から金曜日の週５日で運行します。
※土曜日、日曜日、祝日、振替休日、お盆（８月13日～15日）、年末年始（12月
30日～１月３日）は、運休します。

運
賃
運行事業者へお問い合わせください。　

割
引
制
度

65歳以上で運転免許証自主返納者、普通運賃5割引き
障害者手帳所持者、普通運賃5割引き、定期券運賃3割引き
※詳しくは運行事業者へお問い合わせください

お
問

い
合

わ
せ

●千葉交通多古営業所：0479-76-3487
香取市ＨＰ
公共交通のページ→

佐原粉名口車庫

水
郷
町佐原郵便局入口

揚水場 佐原駅

諏訪神社

中央商店街

佐原高校前

県立病院

観福寺 牧野

橋本

大根坂上

来光 香西

上谷津

辺田入口
下小野神社

下小野農協
一軒家

富士見野 上の台

上の台入口

青年館前

神生

九十九塚

中峰

八丁堀

集納所山倉大神

山倉

香西局前

※バス停名称は一部省略して記載しています。

柏陽高校前 忠敬橋



令和5年10月1日改正

【佐原粉名口車庫⇒山倉】 【山倉⇒佐原粉名口車庫】
バス停
No.

バス停名 1便 ２便 ３便
バス停
No.

バス停名 1便 ２便 ３便

1 佐原粉名口車庫 12:20 16:40 － 39 山倉 7:10 13:20 17:40

2 水郷町 12:21 16:41 － 38 山倉大神 7:11 13:21 17:41

3 佐原郵便局入口 12:22 16:42 － 37 集納所 7:12 13:22 17:42

4 揚水場 12:23 16:43 － 36 八丁堀 7:14 13:24 17:44

5 白楊高校前 12:24 16:44 － 35 中峰 7:15 13:25 17:45

6 佐原駅 12:26 16:46 18:30 34 九十九塚 7:16 13:26 17:46

7 諏訪神社 12:27 16:47 18:31 33 神生 7:18 13:28 17:48

8 中央商店街 12:29 16:49 18:33 32 青年館前 7:20 13:30 17:50

10 忠敬橋 12:30 16:50 18:34 31 上の台入口 7:20 13:30 17:50

11 裁判所前 12:30 16:50 18:34 30 上の台 7:22 13:32 17:52

12 八坂神社 12:31 16:51 18:35 29 富士見野 7:23 13:33 17:53

13 佐原高校前 12:32 16:52 18:36 28 一軒家 7:25 13:35 17:55

14 県立病院 12:34 16:54 18:38 27 下小野神社 7:27 13:37 17:57

15 牧野 12:35 16:55 18:39 26 下小野 7:28 13:38 17:58

16 観福寺 12:36 16:56 18:40 25 下小野入口 7:30 13:40 18:00

17 橋本 12:38 16:58 18:42 24 下小野農協 7:31 13:41 18:01

18 大根坂上 12:40 17:00 18:44 23 返田入口 7:32 13:42 18:02

19 香西局前 12:40 17:00 18:44 22 上谷津 7:32 13:42 18:02

20 来光 12:41 17:01 18:45 21 香西 7:33 13:43 18:03

21 香西 12:42 17:02 18:46 20 来光 7:35 13:45 18:05

22 上谷津 12:43 17:03 18:47 19 香西局前 7:36 13:46 18:06

23 返田入口 12:44 17:04 18:48 18 大根坂上 7:36 13:46 18:06

24 下小野農協 12:45 17:05 18:49 17 橋本 7:38 13:48 18:08

25 下小野入口 12:46 17:06 18:50 16 観福寺 7:40 13:50 18:10

26 下小野 12:48 17:08 18:52 15 牧野 7:41 13:51 18:11

27 下小野神社 12:49 17:09 18:53 14 県立病院 7:42 13:52 18:12

28 一軒家 12:51 17:11 18:55 13 佐原高校前 7:44 13:54 18:14

29 富士見野 12:53 17:13 18:57 12 八坂神社 7:44 13:54 18:14

30 上の台 12:55 17:15 18:59 11 裁判所前 7:45 13:55 18:15

31 上の台入口 12:55 17:15 18:59 10 忠敬橋 7:47 13:57 18:17

32 青年館前 12:57 17:17 19:01 9 東関戸 7:49 13:59 18:19

33 神生 12:59 17:19 19:03 6 佐原駅 7:51 14:01 18:21

34 九十九塚 13:01 17:21 19:05 5 白楊高校前 7:52 14:02 －

35 中峰 13:02 17:22 19:06 4 揚水場 7:53 14:03 －

36 八丁堀 13:04 17:24 19:08 3 佐原郵便局入口 7:53 14:03 －

37 集納所 13:06 17:26 19:10 2 水郷町 7:54 14:04 －

38 山倉大神 13:07 17:27 19:11 1 佐原粉名口車庫 7:58 14:08 －

39 山倉 13:08 17:28 19:12

上の台線【時刻表】

【運行日】月曜日から金曜日  の週５日で運行します。

※土曜日、日曜日、祝日、振替休日、お盆（８月13日～15日）、年末年始（12月30日～１月３日）は、運休します。


